
Sierpień 2014 
data kwota cel nadawca/odbiorca saldo 

1-08-2014 69,92 zł Kotylion Zooplus 10 269,31 zł 
1-08-2014 100,00 zł Kotylion Stanisław P. Kraków 10 369,31 zł 
1-08-2014 50,00 zł Kotylion Joanna P. Gowarczów 10 419,31 zł 
1-08-2014 50,00 zł Stasia Joanna W. Łódź 10 469,31 zł 
1-08-2014 60,00 zł Arturek Grzegorz i Joanna L. 10 529,31 zł 

1-08-2014 5,00 zł Kotylion Edyta W. Stargard Szcz. 10 534,31 zł 
1-08-2014 20,00 zł Stasia Aldona G. Chorzów 10 554,31 zł 

1-08-2014 705,00 zł 

sprzedaż toreb: 212,00 zł 
Fiona: 36,00 zł 
Pani Żaneta: 65,00 zł 
Dorotka: 120,00 zł 
Lukrecja: 30,00 zł 
Jeżynka: 76,00 zł 
Stasia: 72,00 zł 
Migotka: 62,00 zł 
Cleo Baltazar, Jackson: 32,00 zł 
RAZEM: 705,00 

PayU Allegro 

11 259,31 zł 
1-08-2014 25,00 zł parasol hikora 11 284,31 zł 
1-08-2014 135,00 zł Stasia Anetta K. 11 419,31 zł 
5.08.2014 25,00 zł Darowizna Kotylion Monika D. Łódź 13 698,09 zł 
5.08.2014 56,00 zł Basia Anetta K. 13 754,09 zł 
5.08.2013 90,00 zł Parasole Izabela Ż. W-wa 13 844,09 zł 
5.08.2014 40,00 zł Cleo, Baltazar, Jackson Morela80 - b. Sis 13 884,09 zł 
5.08.2014 50,00 zł Stasia Katarzyna H. Lublin 13 934,09 zł 
5.08.2014 30,00 zł Stasia Lidia S. Łódź 13 964,09 zł 
6.08.2014 50,00 zł Stasia Joanna W. Łódź 14 014,09 zł 
6.08.2014 10,00 zł Kociarnia Kotyliona Joanna J.W. Toruń 14 024,09 zł 
6.08.2014 20,00 zł Stasia Joanna Sz. Jabłonna 14 044,09 zł 
6.08.2014 30,00 zł Zwierzęta Magiji Magicmada- Forum Miau 14 074,09 zł 
6.08.2014 10,00 zł Fiona Joanna J.W. Toruń 14 084,09 zł 
8.08.2014 3,50 zł Fundusz budkowy Joanna P. Olsztyn 14 087,59 zł 

11.08.2014 60,00 zł Czarni Bracia z Sokolnik Janusz Z. Kalina K. 14 147,59 zł 
11.08.2014 25,00 zł Darowizna Kotylion Marta S. W-wa 14 172,59 zł 
11.08.2014 100,00 zł Darowizna Karolcia Paweł G. Łódź 14 272,59 zł 
11.08.2014 25,00 zł Stomil Jolanta J. Warszawa 14 297,59 zł 
11.08.2014 25,00 zł Kociarnia Kotyliona pandadp 14 322,59 zł 

11.08.2014 120,00 zł Bałuckie podwórko Aleksandra K. 
Dzierżoniów 14 442,59 zł 

11.08.2014 50,00 zł Fundusz budkowy Aldona G. Chorzów 14 492,59 zł 
12.08.2014 20,00 zł Fundusz budkowy Magdalena R. Łódź 14 512,59 zł 
12.08.2014 -506,76 zł Czipy FarmaWet 14 005,83 zł 
12.08.2014 -147,60 zł Żwir dla kotów FHU Natural 13 858,23 zł 
12.08.2014 -9,70 zł Wysyłki   13 848,53 zł 
12.08.2014 36,00 zł Torby Piotr M. Wałbrzych 13 884,53 zł 
12.08.2014 21,00 zł Fiona - b. Sis Izydorka 13 905,53 zł 
13.08.2014 78,00 zł Stasia Anetta K. 13 983,53 zł 
13.08.2014 -50,30 zł Mat. Do prod. Rękodzieła   13 933,23 zł 



13.08.2014 -706,80 zł Karma i żwir dla kotów  Zooplus 13 226,43 zł 
13.08.2014 70,00 zł Basia Anetta K. 13 296,43 zł 
14.08.2014 64,00 zł Torby Kasiek252 13 360,43 zł 
18.08.2014 30,00 zł Bartuś - adopcja wirtualna Joanna N. 13 390,43 zł 
18.08.2014 25,00 zł Darowizna - kociaki Aldona G. Chorzów 13 415,43 zł 

18.08.2014 30,00 zł Kociarnia Kotyliona Aleksandra K. 
Dzierżoniów 13 445,43 zł 

18.08.2014 120,00 zł Torby i parasole Aleksandra K. 
Dzierżoniów 13 565,43 zł 

18.08.2014 25,00 zł Kotylion Elżbieta S. Łódź 13 590,43 zł 
18.08.2014 36,00 zł Torby Magdalena K. Katowice 13 626,43 zł 
18.08.2014 -127,00 zł Stasia [']   13 499,43 zł 
18.08.2014 -702,84 zł Karma i żwir dla zwierząt Magiji Zooplus 12 796,59 zł 
18.08.2014 -189,80 zł Karma i żwir dla Lukrecji Zooplus 12 606,79 zł 
18.08.2014 8,00 zł Kotylion Anna F. Wałcz 12 614,79 zł 
18.08.2014 22,00 zł Torba Dorota P. Malbork 12 636,79 zł 
18.08.2014 20,00 zł Stomil Dagmara P. Kalisz 12 656,79 zł 
19.08.2014 15,00 zł Działki Obwodowa pyma 12 671,79 zł 
19.08.2014 20,00 zł Stomil pyma 12 691,79 zł 
19.08.2014 22,00 zł Torba Spilet 12 713,79 zł 
19.08.2014 36,00 zł Torby Monika C. 12 749,79 zł 
19.08.2014 22,00 zł Torba Yogusia 12 771,79 zł 
19.08.2014 40,00 zł Stomil kasiek252 12 811,79 zł 
19.08.2014 7,00 zł Stomil - b.Sis Joanna N. 12 818,79 zł 
20.08.2014 100,00 zł Walenty Maciej W. 12 918,79 zł 
21.08.2014 15,60 zł Stomil Joanna N. Zgierz 12 934,39 zł 
21.08.2014 15,00 zł Działki Obwodowa ruru - b. MaPi 12 949,39 zł 
22.08.2014 -19,40 zł Wysyłki   12 929,99 zł 
22.08.2014 -33,50 zł Wysyłki   12 896,49 zł 
22.08.2014 -189,90 zł Wysyłki toreb z allegro   12 706,59 zł 

22.08.2014 -406,64 zł Karma dla kotów Starszego Pana   Zooplus 12 299,95 zł 

22.08.2014 -151,24 zł Karma i żwir dla Malwinki, 
Milenki i Ma Zooplus 12 148,71 zł 

22.08.2014 100,00 zł Darowizna Kotylion Joanna L-N Świdwin 12 248,71 zł 
25.08.2014 100,00 zł Darowizna Kotylion Magdalena M.D. W-wa 12 348,71 zł 
25.08.2014 120,00 zł Parasol i torby Brynia 12 468,71 zł 
25.08.2014 7,00 zł Dorotka - b.Sis Brynia 12 475,71 zł 
25.08.2014 14,00 zł Torba MaPi 12 489,71 zł 
26.08.2014 10,00 zł Stomil - b.duszek ciotka59 12 499,71 zł 
26.08.2014 20,00 zł Dorotka - b.Sis Hanulka 12 519,71 zł 

26.08.2014 20,00 zł Darowizna Kotylion Grażyna M. 
Przeźmierowo 12 539,71 zł 

26.08.2014 -5,00 zł za prowadzenie r-ku BGŻ 12 534,71 zł 
27.08.2014 -181,09 zł Czynsz kociarnia ADM 12 353,62 zł 
27.08.2014 -9,00 zł Wywóz odpadów – kociarnia ADM 12 344,62 zł 
27.08.2014 150,00 zł Stomil Anna P. Skierniewice 12 494,62 zł 

27.08.2014 3 000,00 zł Darowizna Kotylion ALTUS - Towarzystwo 
Funduszy Inwest. 15 494,62 zł 

27.08.2014 -152,50 zł Transportery dla kotów   15 342,12 zł 



27.08.2014 -41,20 zł Wysyłki toreb i parasoli   15 300,92 zł 
27.08.2014 100,00 zł Darowizna Kotylion Stanisław P. Kraków 15 400,92 zł 

27.08.2014 25,00 zł Koty w DT  Joanna N. Zgierz - 
b.mapi 15 425,92 zł 

27.08.2014 10,00 zł Psy z Błonia Ewa K.M Ożarów 15 435,92 zł 
27.08.2014 22,00 zł Torba Kamisha 15 457,92 zł 
27.08.2014 30,00 zł Fundusz budkowy Sylka369 - allegro 15 487,92 zł 
27.08.2014 40,00 zł Dorotka Dagmara P. Łódź 15 527,92 zł 
28.08.2014 50,00 zł Darowizna Kotylion ( G/Ż) Dorota Sz.J. 15 577,92 zł 
28.08.2014 25,50 zł Lukrecja - foremki - b.andorka Bluerat 15 603,42 zł 
29.08.2014 48,00 zł Płyta - allegro Krzysztof G. 15 651,42 zł 
29.08.2014 20,00 zł Dorotka - b.Sis atla 15 671,42 zł 
29.08.2014 100,00 zł Stomil Agnieszka H. 15 771,42 zł 
29.08.2014 -17,70 zł Mat. do prod. Rękodzieła   15 753,72 zł 

      Suma na koniec m-ca 15 753,72 zł 
 


